
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.04.2019 № 4 

 
Про внесення змін до Програми організації діяльності з надання соціальних 
послуг фізичними особами на 2019 рік по Запорізькому району, затвердженої 
рішенням районної ради від 22.12.2018 № 5 

 

 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Програми організації діяльності з надання соціальних послуг 

фізичними особами на 2019 рік по Запорізькому району, затвердженої 

рішенням районної ради від 22.12.2018 № 5 (далі - Програма), наступні зміни: 

 

1) Додаток 1 до рішення районної ради від 22.12.2018 № 5 «Видатки на 

фінансування до районної програми «Організації діяльності з надання 

соціальних послуг фізичними особами на 2019 рік по Запорізькому району» 

викласти в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, та 

соціального захисту. 

 

 

 

Заступник голови ради                                                                          С.І.Бурма 

 



Додаток 1 

до рішення районної ради 

16.04.2019 № 4 

 

Видатки на фінансування до районної програми «Організації діяльності з надання соціальних послуг фізичними 

особами на 2019  рік по Запорізькому району» 
 

Категорії 

О
ч
ік

у
в
ан

н
а 

к
іл

ьк
іс

ть
 г

р
о
м

ад
я
н

, 

я
к
і 

п
о
тр

еб
у
ю

ть
 с

о
.п

о
сл

у
ги

 

Кількість Розмір допомоги від 

прожиткового 

мінімуму для 

працездатних від 

грн., для 

непрацездатних грн. 

Розрахункові видатки 

на місяць 

Н
а 

р
ік

 (
гр

н
.)

 п
р
ац

ез
д

ат
н

і 

П
о
ш

то
в
і 

в
и

д
ат

к
и

 

Н
а 

р
ік

 (
гр

н
.)

 н
еп

р
ац

ез
д
ат

н
і 

П
о

ш
то

в
і 

в
и

д
ат

к
и

 

П
р
ац

ез
д

ат
н

і 

Н
еп

р
ац

ез
д

ат
н

і 

П
р
ац

ез
д

ат
н

і 

(г
р
н

.)
 

Н
еп

р
ац

ез
д

ат
н

і 

(г
р
н

.)
 

П
р
ац

ез
д

ат
н

і 

(г
р
н

.)
 

Н
еп

р
ац

ез
д

ат
н

і 

(г
р
н

.)
 

І група інвалідів 50 28 22 295.80 230.55 8282.40 5072.10 99388.80 540.00 60865.20 673.00 

ІІ група інвалідів, 

громадяни похилого 

віку  

97 74 23 197.20 153.70 14592.80 3535.10 175113.60 700.00 42421.20 345.00 

ІІІ група інвалідів, 

хворі, які не здатні до 

самообслуговування 

4 3 1 138.04 107.60 414.12 107.6 4969.44 70.00 1291.20 00.00 

Всього 151 105 46     279471.84 1310.00 104577.60 1018.00 

Поштовий збір на рік  - 2450.56 

Видатки на рік             - 384049.44 

Разом на рік                 - 386500.00 

 

Начальник  управління                                                                                                                     Т.В.Круподера 


